

Zmluva o dielo č.

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Drietoma
Sídlo: Drietoma č.29, 913 03 Drietoma
V zastúpení: Jaroslav Mego, starosta obce
IČO: 00311529
DIČ: 2021091446
IBAN: SK89 5600 0000 0006 4824 9001
Banka : Prima banka Slovensko a.s.
Telefón: 032/6499224
E-mail: obec@drietoma.sk
(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: L.I.R.R., s.r.o.
Sídlo: Necpalská 243/30, 971 01 Prievidza
Štatutárny zástupca: Igor Pastierik, konateľ
Bankové spojenie Tatra banka, a.s.
IBAN: SK65 1100 0000 0029 2284 7469
IČO : 36 296 414
DIČ 2020076432
Reg. č. z Obchodného registra: OS Trenčín, odd.: Sro, vložka č.: 10299/R
Tel.:
(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve objednávatelovi dodá nasledovné dielo pre akciu:

„Zberný dvor na separáciu odpadu v obci Drietoma“

Predmetom zákazky je vybudovanie zberného dvora, ktorého účelom je zber odpadov, zahŕňajúci činnosti zhromažďovanie, triedenie alebo zmiešavanie odpadov za účelom ich prepravy v obci Drietoma v rozsahu spracovanej projektovej dokumentácie predloženej v procese VO. Projektová dokumentácia bola vypracovaná Ing. Jánom Bobákom, Podkonice.

Realizácia akcie bude uskutočnená podľa overeného projektu stavby a právoplatného stavebného povolenia vrátane:

- a) dodania príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov,

- b) dodania dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii na povolené skládky (evidenčné listy odpadov, kópia faktúry za uloženie odpadu, vážne listky),
- c) dodania projektu skutočného realizovania stavby v počte 2 paré + digitálne vyhotovenie,
- d) doklady o výsledkoch predpísaných skúšok a meraní a o spôsobilosti prevádzkových zariadení na plynulú a bezpečnú prevádzku
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miesto plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy :
Obec Drietoma, č. parc. KN-C 2955/1.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena s DPH vo výške:

488 881,40 EUR

slovom: štyristoosemdesiatosemtisícosemstoosemdesiatjeden 40/100 EUR

Špecifikácia ceny:

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Stavebné práce	407 401,17	81 480,23	488 881,40
Spolu		407 401,17	81 480,23	488 881,40

- 4.2 Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 k tejto zmluve (výkaz výmer).

Zhotoviteľ predložil cenu na základe podrobného oboznámenia sa s projektovou dokumentáciou, obhliadkou staveniska, preštudovaním projektovej dokumentácie, rozpočtu a výkazu výmer.

- 4.3 Dohodnutá cena diela je konečná a nemožno ju navyšovať. Zhotoviteľ nemá nárok na ďalšie úhrady za dielo a to ani za práce a dodávky navyše, pokiaľ tieto objednávatel písomne neobjednal, ani v prípade zmeny kurzu EUR-a, vyššej moci (napr. počasia), havárií, pokút či chýb v cenovej ponuke zhotoviteľa či výkazu výmer, výmerách a prepočtoch na strane zhotoviteľa, iných zistení súvisiacich s cenou.
- 4.4 V prípade nutnosti úpravy ceny nad rámec ponúkanej ceny z dôvodu prác navyše o sumu, ktorá nevyhnutne mení sumu nákladov účelne vynaložených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže a objednávatel ich písomne objedná za práce spojené s dielom sa tieto budú riešiť samostatným obstarávaním v rokovacom konaní bez zverejnenia s víťazom súťaže (úspešným uchádzačom). Takúto zmenu ceny alebo práce navyše musí najprv objednávatel

písomne objednať, pričom plnenia navyiac musia byť nad rámec zmluvy. Objednávateľ na takúto zmenu ceny diela musí byť bezodkladne písomne upozornený zhotoviteľom tak, aby objednávatel'ovi zbytočne nevznikali ďalšie náklady a aby bol dodržaný termín odovzdania diela. Neobjednané tovary, práce a služby, alebo vykonané bez objednávky objednávatel'a, či nad rámec zmluvy objednávatel' neuhradí a zhotoviteľ na ich úhradu nemá nárok.

Pre výpočet zmeny ceny bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:

- a) zmeny množstiev, výmer – v prípade úpravy množstva merných jednotiek, ak sa nemenia položky konštrukcií a prác. U položiek, na ktoré sú v prílohe č. 1 k tejto zmluve dohodnuté jednotkové ceny, sa tieto ceny uplatnia aj na zvyšné množstvá,
- b) pri doplnení nových položiek konštrukcií a prác, ktoré sa v prílohe č. 1 k tejto zmluve nevyskytujú, predloží zhotoviteľ jednotkové ceny na schválenie objednávatel'ovi,
- c) práce alebo konštrukcie dodané v menšom rozsahu ako vyplýva z prílohy č.1 k tejto zmluve budú odpočítané z ceny diela v nevykonanom rozsahu.

- 4.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky ostatné súvisiace náklady (napr. vybudovanie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, stráženie staveniska zhotoviteľom počas výstavby činnosti uvedené v čl. II. bod 2. 1 písm. a) až g) tejto zmluvy, úhradu spotrebovaných energií (voda, elektrická energia), vedľajšie rozpočtové náklady, kompletizačnú činnosť, atď.)
- 4.6. Práce a dodávky, ktoré zhotoviteľ nevykoná, budú odčítané z ceny diela a nemôžu byť zhotoviteľom fakturované.
- 4.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že si nebude fakturovať náklady na stravné a zhotoviteľ je oprávnený fakturovať len skutočné náklady na presuny hmôt.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1 Realizácia predmetu zmluvy dohodnutého v rozsahu a obsahu čl. II tejto zmluvy sa uskutoční nasledovne:
 Začiatok doby plnenia: dňom odovzdania staveniska Termín prevzatia staveniska sa určí dohodou oboch zmluvných strán..
 Koniec doby plnenia: do 140 kalendárnych dní odo dňa odovzdania staveniska.
- 5.2 Závazný časový postup realizácie diela je dokladovaný „*Harmonogramom postupu výstavby*“, ktorý vypracoval zhotoviteľ. V harmonograme je po kalendárnych dňoch uvedený vecný postup prác spolu s finančným krytím pre jednotlivé stavebné činnosti a definuje termíny začatia a dokončenia jednotlivých častí stavby. Harmonogram je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 2. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s vypracovaným harmonogramom a všetky návrhy na zmenu musí vopred odsúhlasiť s objednávatel'om.
- 5.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávatel' sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľ'a na finančné zvýhodnenie.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávatel'a. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávatel'a. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.

- 5.5 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkolvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela (napr. cenu diela, termíny, havárie, vyššia moc, a podobne).
- 5.6 Prípadné zmeny času plnenia uvedeného v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy si môžu dohodnúť zmluvné strany formou písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.3 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:

Za objednávateľa:	stavebný dozor	Ing. Jozef Jágrik
Za zhotoviteľa:	stavbyvedúci	Ing. Juraj Medera

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez právneho nároku tretích osôb spolu s východiskovými podkladmi k predmetu zmluvy podľa čl. II. bod 2.3 tejto zmluvy. Termín odovzdania staveniska si určia zmluvné strany dohodou a to vyhotovením záznamu o odovzdaní a prevzatí staveniska a zápisom do stavebného denníka.
- 7.2 Zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške celkovej hodnoty diela v ,-€ bez DPH na jednu poistnú udalosť.
- 7.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
- dokumentáciu stavby v 2 vyhotoveniach + 1x CD nosič,
 - stavebné povolenie a dokladovú časť,
- 7.4 Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť so všetkými právami a povinnosťami zamestnávateľa podľa zákona a predpisov o BOZP a prípadnými dôsledkami podľa § 373 Obchodného zákonníka vyplývajúcimi z porušenia povinností osôb, ktoré budú v jeho mene a na jeho zodpovednosť pracovať v priestoroch staveniska a vyvíjať akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov, resp. pokynov stavbyvedúceho.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela svojou činnosťou alebo nečinnosťou. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody ním spôsobené. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho poddodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok. Sankcie z dôvodu omeškania termínu odovzdania diela, či väd diela a nezrovnalostí vzniknutých na strane zhotoviteľa, ktoré by si uplatňovali orgány SR alebo EÚ znáša zhotoviteľ.

- 7.6 Zhotoviteľ prevzaté stavenisko, ako svoje pracovisko a priestor, zabezpečí v súlade s príslušnými ustanoveniami § 43i zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.
- 7.7 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí, vyjadrení a stanovísk spracovaných k projektovej dokumentácii stavby a stavebnom povolení. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
- 7.8 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
- 7.9 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a certifikovaných meračov.
- 7.10 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 7.11 Zhotoviteľ zabezpečí, že stavbyvedúci alebo jeho určený zástupca sa denne bude zdržiavať na stavbe po celú dobu realizácie diela. Zhotoviteľ výmenu stavbyvedúceho musí písomne oznámiť objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný kedykoľvek na žiadosť objednávateľa vymeniť osobu stavbyvedúceho najneskôr do 5 dní, ak má objednávateľ k činnosti stavbyvedúceho výhrady.
- 7.12 Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inému podnikateľskému subjektu.
- 7.13 Zhotoviteľ je povinný dňom prebratia staveniska viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
- 7.14 Stavbyvedúci dozerá na celý priebeh výstavby, dohliada na odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy, zodpovedá za vedenie stavebného denníka a plní ďalšie úlohy, ktorými ho poverí zhotoviteľ.
- 7.15 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy. Stavebný denník sa musí počas realizácie diela neustále nachádzať na stavbe a musí byť prístupný oprávneným osobám uvedených v tomto bode tejto zmluvy.
- 7.16 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.17 V prípade preukázateľného nedodržiavania prác v súlade s projektovou dokumentáciou a technologických postupov pri zabudovaní materiálov a spracovaní stavebných hmôt má na základe návrhu stavebného dozoru objednávateľa právo na zastavenie stavebných prác; v takomto prípade sa nepostupuje podľa čl. V. bod 5.4 tejto zmluvy nakoľko sa nejedná o prípad omeškania na strane objednávateľa a dohodnutá lehota na koniec doby plnenia sa nepredlžuje. Za preukázateľné sa považuje konanie vtedy, ak je zapísané v stavebnom denníku a zhotoviteľ bol na takéto konanie upozornený. Práce, prípadne materiály, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými certifikovanými materiálmi a opakovanými prácami. Zhotoviteľ

zároveň splnomocňuje objednávateľa na kontrolu akosti a množstva dodávaných materiálov u dodávateľov zhotoviteľa.

- 7.18 Objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka a vyjadrovať sa k zápisom zhotoviteľa. Ak objednávateľ, resp. stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný sa k zápisu vyjadriť do 3 pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí aj pre námietky voči zápisom objednávateľa, resp. stavebného dozoru.
- 7.19 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to písomne v stavebnom denníku. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. Objednávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, v súlade s projektovou dokumentáciou a podľa všetkých platných noriem, potvrdiť zápisom v stavebnom denníku. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, predmetné práce sa považujú za odkontrolované a prevzaté. Zhotoviteľ v takomto prípade môže pokračovať v realizácii diela. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.20 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku aspoň 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby, TP a STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti a doklady o skúškach odovzdať bezodkladne objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.21 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov musia byť odsúhlasené objednávateľom a projektantom (statikom) a nesmú mať vplyv na kvalitu diela.
- 7.22 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci a aj pracovníci jeho subdodávateľov budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP.
- 7.23 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.24 Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho na kontrolných dňoch je povinná. Objednávateľ minimálne 5 pracovných dní vopred písomne oznámi zhotoviteľovi presný termín konania kontrolného dňa.
- 7.25 Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, budú slúžiť ako podklad pre fakturáciu.
- 7.26 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa bezodkladne odstraňovať všetok odpad a nečistoty, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Zhotoviteľ je povinný odstraňovať

všetky znečistenia a poškodenia majetku, životného prostredia, či komunikácií, ku ktorým dôjde jeho činnosťou. Na neplnenie uvedených povinností upozorní objednávateľ zhotoviteľa zápisom do stavebného denníka. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu do 3 pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.

- 7.27 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela.
- 7.28 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.29 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov, TP a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v súvislosti s plnením predmetu diela, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.30 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením v stanovenom termíne, bez väd a nedorobkov, po odstránení alebo vysporiadaní prípadných škôd, vyrovnaním záväzkov voči objednávateľovi (napr. energie, miestne dane a poplatky) a splnení ostatných podmienok zmluvy. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov alebo spôsobených škôd. Dielo sa bude odovzdávať ako celok.
- 7.31 Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 7 pracovných dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne objednávateľ so zhotoviteľom časový postup preberacieho konania.
- 7.32 Zmluvné strany sa dohodli, že pre odovzdanie predmetu zmluvy uvedeného v čl II. bod 2.1 tejto zmluvy platí:
- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný oprávnenými osobami (štatutármi) ako aj osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu;
 - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie;
 - drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia;
- 7.33 Zhotoviteľ je povinný najneskôr 3 dni pred začatím preberania diela odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác, súpis vykonaných prác a dodávok, zoznam strojov, zariadení, mobiliáru, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
 - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - certifikáty, doklady o zhode, atesty a inú povinnú dokumentáciu k použitým materiálom,

- zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác,
- zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
- doklady o vykonaných funkčných skúškach,
- východiskové revízne správy,
- potvrdenia o likvidácii odpadov

Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi a zhotoviteľ dielo nemôže odovzdať.

- 7.34 Na odovzdávanom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby, jeho kvalitatívne a kvantitatívne parametre, súlad s projektovou dokumentáciou a rozpočtom.
- 7.35 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať a upratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.
- 7.36 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom je povinný zhotoviteľ najneskôr 7 dní pred dňom, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnemu obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, navrhovaného subdodávateľa a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods.7. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí spĺňať uvedené podmienky, čo si v prípade pochybností môže overiť objednávateľ sám vyžiadanim si potrebných dokladov. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Článok VIII.

Platobné podmienky

- 8.1 Vykonané práce podľa čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy bude zhotoviteľ faktúrovať postupne za každý ukončený kalendárny mesiac na základe súpisu vykonaných prác odsúhlaseného a potvrdeného stavebným dozorom objednávateľa, v ktorom je potrebné presne dodržať terminológiu podľa projektovej dokumentácie (názov stavby, označenie stavebnej časti, atď.). Zhotoviteľ je povinný predložiť súpis vykonaných prác na odsúhlasenie stavebnému dozorovi objednávateľa najneskôr 10 pracovných dní pred požiadavkou na ich odsúhlasenie. Stavebný dozor objednávateľa je povinný potvrdiť súpis vykonaných prác najneskôr do 10 pracovných dní od jeho obdržania. V prípade, ak súpis vykonaných prác obsahuje chyby, stavebný dozor objednávateľa ho s presným definovaním chýb resp. nedostatkov vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Ak stavebný dozor objednávateľa do 10 pracovných dní od obdržania súpisu vykonaných prác neoznámí zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým

súpisom vykonaných prác súhlasí. Na základe odsúhlaseného a potvrdeného súpisu vykonaných prác môže zhotoviteľ vystaviť faktúru.

- 8.2 Faktúra aj so všetkými prílohami bude zhotoviteľom predložená objednávateľovi v originálnych vyhotoveniach v počte 5 ks. Neoddeliteľnou prílohou k vystavenej faktúre je elektronická a tlačaná verzia súpisu skutočne vykonaných prác v rozsahu: krycí list, rekapitulácia a položkový súpis vykonaných prác a neoddeliteľnou prílohou je aj CD nosič, na ktorom je podrobná fotodokumentácia preukazujúca zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a materiálov, ktoré sú v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé:
- a) typ výrobkov alebo materiálov,
 - b) ak ide o zabudované materiály, tak jeho spôsob a zabudovanie do diela.
- 8.3 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR, požadované prílohy podľa bodov 7.33, 8.2 a 8.3 tejto zmluvy. Objednávateľ vykoná odsúhlasenie faktúry, resp. ju vráti na prepracovanie alebo doplnenie zhotoviteľovi s pripomienkami brániacimi v úhrade faktúry. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.
- 8.4 Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá na 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi, z dôvodu hradenia ceny za dielo na základe zmluvy o poskytnutí NFP. Faktúry budú uhradené zhotoviteľovi bezodkladne po pripísaní finančných prostriedkov NFP na účet objednávateľa. V prípade neuhradenia faktúr v lehote splatnosti z dôvodu nepripísania finančných prostriedkov NFP na bankový účet objednávateľa nie je zhotoviteľ oprávnený prerušiť vykonávanie diela a je povinný pokračovať v realizácii diela v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy, podľa overenej projektovej dokumentácie, podľa technických noriem a predpisov SR, podľa technických a technologických listov stavebných výrobkov a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude riadne dokončené a spôsobilé užívania objednávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami § 13 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o BOZP“)
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba je dohodnutá na dobu 60 mesiacov, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na stroje a zariadenia, ktoré majú záručný list vydaný výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
- 9.4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa, bežným opotrebením a násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela.

- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ má povinnosť bezplatne a bezodkladne odstrániť vady diela najneskôr v lehote uvedenej v čl. IX. bod 9.7 tejto zmluvy.
- 9.6 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil.
- 9.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje do 3 pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie. Ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o iných termínoch, je zhotoviteľ povinný odstrániť vady diela do 30 dní od prevzatia reklamácie.
- 9.8 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v čl. IX. bod 9.3 tejto zmluvy, ak vady boli spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.
- 9.9 Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prebratí diela.
- 9.10 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.11 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v čl. V. bod 5.1 tejto zmluvy, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela uvedenej v čl. IV. bod 4.1 a to za každý aj začatý deň omeškania; tým nie je obmedzená možnosť objednávateľa aj na uplatnenie škôd spôsobených zhotoviteľom z dôvodu neodovzdania diela v dohodnutom termíne.
- 10.2 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinností odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. IX. bod 9.7 a čl. VII. bod 7.32 písm. a tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý aj začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 10.3 V prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa podľa čl. VII. bod 7.22 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 15 Eur za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 10.4 V prípade neprítomnosti stavbyvedúceho, resp. jeho určeného zástupcu na stavbe podľa čl. VII. bod 7.11 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100 Eur za každý prípad porušenia.
- 10.5 V prípade neprístupnosti stavebného denníka na stavbe podľa čl. VII. bod 7.15 tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu 100 Eur za každý prípad porušenia.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odstúpenie od zmluvy nemôže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán nemožným.
- 11.4 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 11.5 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa a v prípade iných okolností, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
- ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poistné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy,
 - ak objednávateľovi nebude schválený nenávratný finančný príspevok na predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy.
 - ak objednávateľovi nebude schválený postup verejného obstarávania SORO pre OP KŽP.
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná. Za škodu sa považuje aj sankcia za nezrovnalosť či sankcia súvisiaca s nedodržaním termínu odovzdania diela návazne na body 7.5 a 10.1 tejto zmluvy.
- 12.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 13.3 Zhotoviteľ berie na vedomie, že realizácia diela je podmienená poskytnutím nenávratného finančného príspevku.
- 13.4 Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávatel' obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.6 Objednávatel' si vyhradzuje právo uplatniť odkladáciu podmienkou nadobudnutia účinnosti zmluvy, ktorou bude podpis Zmluvy o NFP a schválenie zákazky v rámci administratívnej kontroly verejného obstarávania zo strany príslušného riadiaceho orgánu, resp. sprostredkovateľského orgánu.
- 13.7 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávatel' si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 13.8 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:
- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b. Útvár následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e. Osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.
- 13.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č. 1: Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,
- príloha č. 2: Harmonogram postupu výstavby
- príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

V Drietome dňa 26.06.2023



podpis anonymizovaný

.....
Za objednávateľa
Jaroslav Mego, starosta obce

V Prievidzi, dňa 26.06.2023

podpis anonymizovaný

.....
Za zhotoviteľa
Igor Pastierik, konateľ

L.I.R.R.
s.r.o.

Necpalská 243/30, 971 01 PRIEVIDZA
IČO: 36296414, DIČ: SK2020076432

1. The first part of the paper discusses the importance of the study of the history of the world, and the role of the world in the development of the human race. It is argued that the study of the history of the world is essential for the understanding of the human race, and that the world is the most important factor in the development of the human race.

2. The second part of the paper discusses the importance of the study of the history of the world, and the role of the world in the development of the human race. It is argued that the study of the history of the world is essential for the understanding of the human race, and that the world is the most important factor in the development of the human race.

Príloha č. 1
Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

JKSO:
Miesto: Drietomá

Objednávateľ:
Obec Drietomá

Zhotoviteľ:

Projektant:
PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:
L.I.R.R., s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			407 401,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	407 401,17	81 480,23
Cena s DPH v EUR			488 881,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Miesto: Drietomá

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		407 401,17	488 881,40
SO 01	PREVÁDZKOVÝ OBJEKT	75 634,40	90 761,28
01	PREVÁDZKOVÝ OBJEKT	57 686,11	69 223,33
02	ELEKTROINŠTALÁCIA	12 343,96	14 812,75
03	ZRAVOTECHNIKA	5 604,33	6 725,20
SO 02	KRYTÁ HALA	133 626,23	160 351,48
01	KRYTÁ HALA	127 062,43	152 474,92
02	KRAYTÁ HALA - ELEKTROINŠTALÁCIA	6 563,80	7 876,56
SO 03	SPEVNÉ PLOCHY A EXTERNÉ KÓJE NA ODPAD	103 312,59	123 975,11
SO 04	OPORNÝ MÚR+OPLATENIE	52 559,01	63 070,81
SO 05	NADRŽ NA POŽIARNU A UŽITKOVU VODU	12 631,97	15 158,36
SO 06	ŽUMPA	12 352,36	14 822,83
SO 07	EL PRÍPOJKA NN	4 426,36	5 311,63
SO 08	VONKAJŠIE OSVETLENIE	3 340,38	4 008,46
SO 09	STUDŇA UŽITKOVEJ VODY+PRIPOJKA	9 517,87	11 421,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 686,11

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

57 686,11

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

11 537,22

Cena s DPH

v EUR

69 223,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.

-----podpis anonymizovaný-----

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	57 686,11
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	21 266,95
1 - ZEMNE PRÁCE	730,76
2 - ZÁKLADY	3 293,25
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6 147,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	805,82
5 - KOMUNIKÁCIE	103,32
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 625,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 560,94
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	36 419,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	508,64
713 - Izolácie tepelné	2 660,45
725 - Zariadenie predmety	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	472,37
763 - Konštrukcie - drevostavby	19 378,88
764 - Konštrukcie klampiarske	3 459,79
766 - Konštrukcie stolárske	1 872,95
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 395,52
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 856,65
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	2 440,46
783 - Nátery	182,87
784 - Maľby	190,58
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M21 - 155 Elektromontáže	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 686,11

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 266,95

D 1 ZEMNE PRÁCE

730,76

1	K	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	6,000	1,42	8,49
2	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,459	6,38	47,62
3	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	7,459	0,99	7,37
4	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,489	30,31	348,28
5	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	11,489	8,58	98,56
6	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	8,598	1,56	13,40
7	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	8,598	4,25	36,51
8	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	8,598	7,19	61,83
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8,598	0,71	6,13
10	K	17120-120R	Poplatok za skládku /cena orientačná/	m3	8,598	5,32	45,74
11	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10,350	3,45	35,69
12	K	18110-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	51,750	0,41	21,14

D 2 ZÁKLADY

3 293,25

13	K	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,831	46,43	270,71
14	K	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	5,175	102,15	528,64
15	K	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	4,800	15,32	73,55
16	K	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	4,800	2,79	13,41
17	K	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,338	2 061,44	696,77
18	K	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	14,999	95,52	1 432,74
19	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	15,314	15,32	234,66
20	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	15,314	2,79	42,77

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 147,50

21	K	31127-3139	Múrovo nosné z tvárnic YTONG P+D LAMBDA na tenkovrst. maltu YTONG hr.375 P2-350 - alebo ekvivalent	m3	27,356	183,73	5 026,12
22	K	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 - alebo ekvivalent	m2	55,262	20,29	1 121,38

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

805,82

23	K	41727-1400	Vencovky YPOR U 300x250x400 P3-580 - alebo ekvivalent	m	28,400	13,50	383,39
24	K	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,293	114,69	33,61
25	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	1,800	10,88	19,58
26	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,800	3,49	6,28
27	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505) - alebo ekvivalent	t	0,182	1 994,30	362,96

D 5 KOMUNIKÁCIE

103,32

28	K	50252-0000	Chodník z betónových dlaždíc	m2	2,500	36,17	90,42
29	K	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	2,500	5,16	12,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				7 625,36	
30	K	61245-1121	Omietka vnút. stien cem. hladká	m2	55,545	8,04	446,42
31	K	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	126,284	1,91	241,14
32	K	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreč	m2	126,284	11,86	1 497,22
33	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	221,855	5,06	1 123,36
34	K	62244-2112	Omietka vonk. stien STOMIX, silikónová, Betadekor SIF 20 - alebo ekvivalent	m2	90,531	12,39	1 121,50
35	K	62247-3024	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí hladká jadrová vápenná ručne	m2	90,531	8,04	727,60
36	K	62247-7010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	5,040	27,24	137,27
37	K	62525-8105	Dotepenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 50 mm - alebo ekvivalent	m2	8,800	27,02	237,76
38	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	1,898	125,26	237,74
39	K	63131-9151	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	1,898	43,26	82,11
40	K	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	1,898	13,16	24,97
41	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,166	2 068,49	343,37
42	K	63246-3412	Poter samonivelizačný hr. do 10 mm podkladový zo suchých zmesí	m2	37,960	15,75	597,91
43	K	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	4,000	14,13	56,51
44	K	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	3,000	29,08	87,24
45	K	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	7,000	16,76	117,31
46	M	553 319810	Zárubňa oceľová CGU 60x197 - alebo ekvivalent	kus	4,000	21,06	84,25
47	M	553 319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197 - alebo ekvivalent	kus	5,000	20,07	100,37
48	K	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	2,000	16,76	33,52
49	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	10,500	5,19	54,46
50	M	611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm	m	11,025	22,26	245,40
51	M	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	7,000	3,99	27,93

D 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 560,94	
52	K	93511-2111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	m	11,500	7,04	80,95
53	M	592 275170	Žlabovka TBM 1-50	kus	23,460	7,13	167,38
54	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	86,500	2,28	197,22
55	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	173,000	1,39	239,95
56	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	86,500	1,48	128,19
57	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	38,000	4,14	157,40
58	K	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	38,000	4,12	156,67
59	K	95394-1212	Osadenie mreží v ráme alebo z jednot. tyčí do vynech. otvorov bez dod.	kus	2,000	6,75	13,49
60	M	553 482440	Rohož na obuv tyčová s rámom RT2 90x45 - alebo ekvivalent	kus	2,000	41,18	82,37
61	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	100,911	13,25	1 337,32

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 36 419,16

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				508,64	
62	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	61,350	0,23	13,99
63	M	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy - alebo ekvivalent	t	0,018	1 630,20	29,34
64	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	61,350	3,98	244,20
65	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 - alebo ekvivalent	m2	70,553	3,01	212,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,496	2,47	8,64
D 713			Izolácie tepelné	2 660,45			
67	K	71311-1136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	m2	103,600	1,26	130,90
68	M	631 411790	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 16 cm - alebo ekvivalent	m2	108,780	9,62	1 046,84
69	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	37,960	0,88	33,54
70	M	283 1B0306	Polystyrén extrudovaný hr.80 mm	m2	39,858	16,89	673,24
71	K	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	16,000	5,04	80,71
72	M	283 1BA153	Doska izolačná eps Isover Perimeter hr.5cm 1250x600mm - alebo ekvivalent	m2	16,800	7,92	133,11
73	K	71319-1122	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A500H - alebo ekvivalent	m2	59,513	4,51	268,55
74	K	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m - alebo ekvivalent	m2	59,570	4,37	260,32
75	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	26,917	1,24	33,24
D 725			Zariaďovacie predmety	0,00			
76	K	... 725-1-	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	kpl	1,000	0,00	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske	472,37			
77	K	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	6,640	8,70	57,78
78	K	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	72,700	1,83	133,30
79	K	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	72,700	0,76	55,25
80	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	m3	0,673	30,72	20,68
81	M	605 000000	Dodávka reziva	m3	0,727	253,65	184,40
82	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,904	4,28	20,96
D 763			Konštrukcie - drevostavby	19 378,88			
83	K	76313-2420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm-komplet - alebo ekvivalent	m2	41,756	26,52	1 107,54
84	K	76315-9210	Stierka sadrokartónu hr. 2 mm	m2	41,756	9,63	402,24
85	K	76373-2112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m	m	67,920	9,22	626,53
86	M	605 000001	Strešný väzník dl. 566 cm-komplet ozn A	kus	12,000	1 368,94	16 427,29
87	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	190,708	4,28	815,28
D 764			Konštrukcie klampiarske	3 459,79			
88	K	76417-11041	Strešná krytina Lindab Rova Maxima 40 vr.strešných doplnkov-komplet - alebo ekvivalent	m2	72,700	25,76	1 873,04
89	K	76417-1293	LINDAB snehový zachytávač sedlový -K6 - alebo ekvivalent	kus	3,000	11,50	34,49
90	K	76417-1432	LINDAB záveterná lišta rš 307-K4 - alebo ekvivalent	m	12,100	14,90	180,24
91	K	76471-1116	LINDAB oplechovanie parapetov rš 400-K3 - alebo ekvivalent	m	9,000	18,29	164,59
92	K	76475-1113	LINDAB rúry odkvapové d 120 mm-K2 - alebo ekvivalent	m	13,500	36,25	489,40
93	K	76475-1122	LINDAB spodný diel rúry odkvap d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	23,79	95,15
94	K	76475-1133	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	16,20	64,79
95	K	76475-1143	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	21,90	87,59
96	K	76476-1151	LINDAB žľab pododkvapný 150 mm-K1 - alebo ekvivalent	m	24,200	9,93	240,25
97	K	76476-1172	LINDAB čelo žľabu150 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	2,80	11,21
98	K	76476-1232	LINDAB kotlík žľabový - alebo ekvivalent	kus	4,000	15,89	63,57
99	K	76498-1014	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	83,605	1,23	102,46
100	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	30,164	1,76	53,01
D 766			Konštrukcie stolárske	1 872,95			
101	K	766.1-21	Obklad rímsový hr.18mm drev. podkladným roštom vr.montáže,dodávky-komplet	m2	17,600	34,55	608,11
102	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	7,000	18,76	131,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	611 6A0110	Dvere vnúť hl pl 60/197-komplet ozn.III	kus	4,000	143,02	572,09
104	M	611 6A0130	Dvere vnúť hl pl 80/197-komplet ozn.I	kus	2,000	164,58	329,16
105	M	611 6A0230	Dvere vnúť hl presklené 80/197-komplet ozn.II	kus	1,000	222,47	222,47
106	K	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	18,715	0,52	9,78

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 0 3 395,52

107	K	767.6-14	Okno plastové jednokrídlové 750/500 S vr.montáže,dodávky,kovania-komplet ozn.4	kus	2,000	131,67	263,34
108	K	767.6-18	Okno plastové jednokrídlové 1000/500 S vr.montáže,dodávky,kovania-komplet ozn.3	kus	2,000	167,32	334,65
109	K	767.6-81	Okno plastové jednokrídlové 1000/1500 OS vr.montáže,dodávky,kovania-komplet ozn.2	kus	1,000	260,72	260,72
110	K	767.7-22	Okno plastové dvojkrídlové 2000/1500 OS+O vr.montáže,dodávky,kovania-komplet ozn.1	kus	2,000	511,69	1 023,38
111	K	767.8-43	Dvere plastové jednokrídlové 900/1970+380 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet ozn.IV	kus	2,000	741,57	1 483,14
112	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	35,423	0,86	30,29

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 1 856,65

113	K	771.4-33	Dlažba z keramických dlaždíc do lepidla a soklík vr.montáže,dodávky,špárovania-komplet	m2	41,756	42,94	1 793,00
114	K	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	18,874	3,37	63,65

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 2 440,46

115	K	781.4-76	Obklady vnútorné keramické glazované 400/400mm s hrubým urov. stien cem. maltou-komplet	m2	61,100	39,16	2 392,61
116	K	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,185	1,90	47,85

D 783 Nátery 182,87

117	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	8,200	5,52	45,26
118	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	8,200	2,90	23,76
119	K	78389-4612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x - alebo ekvivalent	m2	41,756	2,73	113,85

D 784 Maľby 190,58

120	K	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	144,324	1,32	190,58
-----	---	------------	--	----	---------	------	--------

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D M21 155 Elektromontáže 0,00

121	K	21-1 -	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kpl	1,000	0,00	0,00
-----	---	--------	---	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

02 - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 343,96

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

12 343,96

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 468,79

Cena s DPH

v EUR

14 812,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
S.r.o.

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

02 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: ING.BOBÁK JÁN

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 343,96

921 - Elektromontáže

4 993,85

922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení

3 194,16

946 - Zemné práce pri externých montážach

2 473,37

950 - Revízia elektrických zariadení

581,40

97 - Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce

87,69

D1 - Elektromontáže - Rozvádzač RS1

1 013,49

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

02 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEK DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 343,96

D		921	Elektromontáže					4 993,85
13	K	210010032	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou - alebo ekvivalent	m	150,000	1,21	180,98	
14	M	3450728400	I-Trubka FXP 20-TURBO - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	150,000	0,57	85,50	
3	K	210010034	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2429 , uložená voľne alebo pod omietkou	m	40,000	1,32	52,82	
4	M	3450710400	Rúrka FXP 32 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	40,000	1,16	46,36	
75	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) - alebo ekvivalent	ks	29,000	1,32	38,29	
76	M	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	29,000	0,54	15,70	
72	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová - alebo ekvivalent	ks	17,000	5,62	95,61	
73	M	3450907510	Krabica KU 68-1903 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	17,000	2,50	42,47	
74	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	17,000	0,48	8,08	
5	K	210101431	Trubka dvojplášťová	m	80,000	1,02	81,32	
6	M	3411316003	Rúrka dvojplášťová 50 - alebo iný TZE	m	80,000	0,76	60,80	
77	K	210110041	Spínače polozaistené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	9,000	2,13	19,15	
78	M	ESP000000264	spínač jednopólový - (radenie: 1) - alebo iný TZE	KS	9,000	2,96	26,68	
79	M	774451	Vypínače a zásuvky, RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY - alebo iný TZE	ks	9,000	0,84	7,52	
80	K	210110043	Spínač polozaistený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	2,79	5,59	
81	M	774451	Vypínače a zásuvky, RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY - alebo iný TZE	ks	2,000	0,84	1,67	
82	M	774405	Vypínače a zásuvky, SÉRIOVÝ SP. Č. 5 BIELY - alebo iný TZE	ks	2,000	5,55	11,10	
83	K	210111011	Domová zásuvka polozaistená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	3,95	55,33	
84	M	EZA000000219	zásuvka 2P+T - alebo iný TZE	KS	14,000	3,06	42,83	
85	M	774451	Vypínače a zásuvky, RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY - alebo iný TZE	ks	14,000	0,84	11,70	
86	K	210190006/N	Montáž rozvodnice RS1 - alebo ekvivalent	ks	1,000	85,81	85,81	
7	K	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	5,52	11,04	
8	M	PC	A Svietidlo žiarivkové 2x35W - alebo iný TZE	ks	2,000	62,99	125,97	
9	K	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	5,52	44,16	
10	M	PC.1	B Svietidlo žiarivkové 2x24W, OP40, opal - alebo iný TZE	ks	8,000	51,36	410,86	
11	K	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	4,000	5,52	22,08	
12	M	PC.2	C Svietidlo žiarivkové 2x26W, IP40 - alebo iný TZE	ks	4,000	29,07	116,28	
15	K	210201345/N	Zapojenie svietidla IP66, LED , nástenného	ks	2,000	4,49	8,99	
16	M	PC.3	E Svietidlo exteriérové, IP44 - alebo iný TZE	ks	2,000	43,61	87,21	
17	K	210201913	Montáž svietidla interierového na strop do 5 kg	ks	14,000	11,96	167,45	
18	K	210201923	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	12,72	25,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	35,000	2,30	80,47
20	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 - alebo iný TZE	kg	40,000	1,20	47,88
21	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	32,000	1,81	57,76
22	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm - alebo iný TZE	kg	30,144	1,20	36,08
23	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	30,000	1,30	39,05
24	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 - alebo iný TZE	kg	30,000	1,20	35,91
64	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica v krabici 125	ks	1,000	18,09	18,09
65	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA - alebo iný TZE	ks	1,000	3,08	3,08
66	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2 - alebo iný TZE	ks	1,000	16,98	16,98
67	K	210220040	Svorka na potrubie vrátane pásika Cu	ks	5,000	4,40	21,99
68	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	5,000	0,63	3,14
69	M	3544247910	Páska CU, - alebo iný TZE	ks	3,000	0,62	1,85
25	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	3,000	0,80	2,39
26	M	3544247915	Stĺtok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360;bleskozvodný a uzemňovací materiál - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	0,55	1,65
27	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	24,000	1,80	43,09
28	M	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 - alebo iný TZE	ks	24,000	0,47	11,17
29	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	15,000	1,80	26,93
30	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr - alebo iný TZE	ks	15,000	0,43	6,41
31	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	3,000	2,56	7,67
32	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO - alebo iný TZE	ks	3,000	1,06	3,19
33	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,56	7,67
34	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ - alebo iný TZE	ks	3,000	1,24	3,73
35	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	4,000	3,85	15,39
36	M	3544220650	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 10- alebo iný TZE	ks	4,000	2,22	8,89
37	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	1,80	26,93
38	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A - alebo iný TZE	ks	15,000	0,86	12,97
39	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	10,89	32,66
40	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m - alebo iný TZE	ks	3,000	4,47	13,40
41	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	4,29	25,76
42	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z - alebo iný TZE	ks	6,000	0,77	4,62
70	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	20,000	0,60	11,97
71	M	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	20,000	0,57	11,40
43	K	210451020	Montáž a napojenie termostatu na stenu	ks	2,000	15,80	31,60
44	M	3410368805	Termostat priestorový - alebo iný TZE	ks	2,000	57,04	114,08
45	K	210461003	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 500W na stenu	ks	3,000	14,02	42,07
46	M	4840001000	Elektrické vykurovacie teleso Konvektor 500W - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	59,38	178,13
47	K	210461006	Montáž vykurovacieho panelu 1500W na stenu	ks	2,000	15,62	31,24
48	M	4840004000	Elektrické vykurovacie teleso Konvektor 1500W - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	66,52	133,04
49	K	210461012	Montáž vykurovacieho panelu 500W na strop	ks	2,000	15,62	31,24
50	M	5415102020	Classic BIELY 500 Watt infrapanel - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	388,36	776,72
51	M	5415102060	Rám na H4A- Classic na infrapanel - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	29,07	58,14
52	K	210800201	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x6 - alebo ekvivalent	m	37,000	0,70	26,01
53	M	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	37,000	4,31	159,58
54	K	210800220	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2 - alebo ekvivalent	m	25,000	0,57	14,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	25,000	0,58	14,49
56	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2 - alebo ekvivalent	m	10,000	0,62	6,18
57	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	10,000	0,67	6,75
58	K	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2 - alebo ekvivalent	m	90,000	0,62	55,58
59	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	90,000	0,67	60,71
60	K	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2 - alebo ekvivalent	m	230,000	0,67	155,14
61	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	230,000	1,25	288,42
62	K	210800238	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2 - alebo ekvivalent	m	65,000	0,67	43,84
63	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	65,000	1,16	75,34
87	K	210800644	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 10 - alebo ekvivalent	m	10,000	0,55	5,51
88	M	3410350555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	10,000	1,43	14,35
89	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	120,000	0,30	36,48

D		922	Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení	3 194,16			
131	K	210010032	Rúrka elektroinštalčná ohýbná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou - alebo ekvivalent	m	130,000	1,21	156,85
132	M	3450728400	I-Trubka FXP 20-TURBO - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	130,000	0,57	74,10
128	K	220260022	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov - alebo ekvivalent	ks	1,000	4,28	4,28
129	K	220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku, vrátane napoj. krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc) - alebo ekvivalent	m	10,000	5,44	54,44
130	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	5,000	0,47	2,33
111	K	220270203	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	140,000	1,47	206,15
112	M	32778	Struktúrovaná kabeláž, F/UTP KAT.6A - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	140,000	0,63	87,78
113	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	1,000	4,19	4,19
114	M	3582010039	Zásuvka podpovrchová, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená počítačové sieť a príslušenstvo - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	11,31	11,31
126	K	220511002/N	Montáž konektora RJ45 - alebo ekvivalent	ks	6,000	3,24	19,44
127	M	PC.12	Konektor RJ 45 - alebo ekvivalent	ks	6,000	0,19	1,14
115	K	220731012/N	Montáž konzola pripevnená na stĺp do výšky nad 3 m, nosnosti do 10 kg	ks	2,000	16,43	32,85
116	M	PC.5	Adaptér uchytenia kompaktných kamier		2,000	27,13	54,26
117	K	220732130/N	Montáž a zapojenie kamery IP tubusovej na stenu	ks	3,000	14,73	44,20
118	M	PC.6	Exteriérová kamera, pevný objektív (uhol záberu 75°), rozlíšenie obrazu 3MPx, IR prísľavlenie do 40m	ks	3,000	281,01	843,03
119	K	220732210	Montáž a zapojenie sieťového záznamníka NVR do 16 kanálov - alebo ekvivalent	ks	1,000	31,45	31,45
120	M	PC.7	NVR server pre IP kamier - alebo ekvivalent	ks	1,000	368,22	368,22
121	M	PC.8	HDD 4TB, 3,5"	ks	2,000	213,18	426,36
122	M	PC.9	Monitor 24", 1920X1080, HDMI	ks	1,000	145,35	145,35
123	M	PC.10	Záložný zdroj UPS 1fáza 2000VA	ks	1,000	339,15	339,15
124	M	PC.11	Prepáťová ochrana pre RJ45	ks	4,000	43,61	174,42
125	M	32778.1	Struktúrovaná kabeláž, UTP KAT.6A - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	180,000	0,63	112,86

D		946	Zemné práce pri externých montážach	2 473,37			
133	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	29,000	10,29	298,37
139	K	460200124	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	15,000	6,12	91,77
140	K	460200224	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	40,000	7,34	293,74
141	K	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	32,000	23,27	744,50
142	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	83,000	1,40	115,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	M	5831214500.1	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	8,632	12,75	110,05
134	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	32,000	5,99	191,82
135	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	6,400	14,69	94,00
136	M	5852211300	Cement troskoportlandský CEM II A,B-S 42,5 balený	t	0,448	90,19	40,41
144	K	460420222	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehľami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	91,000	1,14	103,74
145	M	PC.13	Ochranná káblová platňa - alebo iný TZE	ks	91,000	1,75	159,07
137	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	32,000	0,49	15,81
138	M	2830002000	Fólia červená v m - alebo iný TZE	m	32,000	0,11	3,65
146	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	83,000	2,54	210,53

D 950 Revízia elektrických zariadení 581,40

147	K	Odhad	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízná správa	ks	1,000	581,40	581,40
-----	---	-------	--	----	-------	--------	--------

D 97 Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce 87,69

1	K	971036007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	50,000	0,60	29,93
2	K	974082112	Výsekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, - 0,00200t	m	160,000	0,36	57,76

D D1 Elektromontáže - Rozvádzač RS1 1 013,49

90	K	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	7,28	7,28
91	M	3850008070	súmrakový spínač, - alebo iný TZE	ks	1,000	26,69	26,69
92	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	3,99	39,90
93	M	3580760010	Istič LPN-10B-1 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	4,05	40,47
94	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	7,000	3,99	27,93
95	M	3580760012	Istič LPN-16B-1 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	7,000	3,83	26,80
108	K	210120407/N	Vypínač na DIN lištu	ks	1,000	5,09	5,09
109	M	42343	Spínač - alebo iný TZE	ks	1,000	28,98	28,98
110	M	PC.4	Zapustená rozvodnica - alebo iný TZE	ks	1,000	53,30	53,30
96	K	210120410	Prúdové chrániče dvojпólové 16 - 80 A	ks	2,000	5,67	11,34
97	M	3580760352	Prúdový chránič OFI-25-2-030AC - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	40,47	80,94
98	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	6,59	6,59
99	M	3580760361	Prúdový chránič OFI-40-4-030AC - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	45,72	45,72
100	K	210130101	Stýkač dvojпólový na DIN lištu do 20 A	ks	2,000	6,09	12,18
101	M	3580760470	Inšalačný stýkač RSI-20-20-A230 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	20,56	41,12
102	K	210130107	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	8,43	8,43
103	M	3580760476	Inšalačný stýkač RSI-40-40-A230 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	63,09	63,09
104	K	210150013	Časové relé multifunkčné, kontakty 1P	ks	1,000	10,83	10,83
105	M	3850008350	časové relé multifunkčné, - alebo iný TZE	ks	1,000	26,18	26,18
106	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	7,67	7,67
107	M	38361	Kombinovaný zvodíč bleskových prúdov a prepätia- alebo iný TZE	ks	1,000	442,96	442,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

03 - ZRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 604,33

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 604,33

20,00%

1 120,87

Cena s DPH

v EUR

6 725,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt: SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť: 03 - ZRAVOTECHNIKA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 604,33

PSV - Práce a dodávky PSV

5 604,33

713 - Izolácie tepelné

144,97

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 383,99

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 168,68

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

2 906,69

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 01 - PREVÁDZKOVÝ OBJEKT

Časť:

03 - ZRAVOTECHNIKA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 604,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 604,33

D 713

Izolácie tepelné

144,97

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	42,800	2,79	119,57
2	M	2837741548	Izolácia Trubice 22/9mm	m	18,000	0,51	9,25
3	M	2837741561	Izolácia Trubice Tubolit 28/9mm	m	14,200	0,57	8,13
4	M	2837741574	Izolácia Trubice 35/9mm	m	10,600	0,76	8,02

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 383,99

5	K	721142105	Potrubic z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 100	m	3,000	57,40	172,21
6	K	721171109	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	5,500	19,04	104,73
7	K	721171111	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	7,200	24,20	174,25
8	K	721171112	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	4,200	24,20	101,65
9	K	721172109	Potrubic z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	12,50	75,02
10	K	721173205	Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	7,500	9,21	69,04
11	K	721173209	Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2, 2	m	1,500	19,04	28,56
12	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,70	16,18
13	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,99	8,96
14	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	4,42	8,85
15	K	721229012	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	30,38	60,76
16	M	5528158010	Kompletná súprava pre žlab 900 mm nerez 1.000x 58x 28	ks	2,000	146,53	293,06
17	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	71,90	143,79
18	K	721274102	Ventilačné hlavice strešné - plastové DN 75	ks	1,000	9,52	9,52
19	K	721274103	Ventilačné hlavice strešné - plastové DN 100	ks	1,000	10,74	10,74
20	M	5623123200	Ružica strešná pre ventilačné potrubie D 100 mm	ks	1,000	8,25	8,25
21	M	5623121003	Vetracia sada DN75	ks	1,000	24,64	24,64
22	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	31,900	1,00	31,87
23	K	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	3,000	11,49	34,48
24	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,311	23,88	7,43

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 168,68

25	K	722171213	Potrubic z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	2,500	12,38	30,94
26	K	722172111	Potrubic z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,000	7,98	95,80
27	K	722172112	Potrubic z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	7,200	9,61	69,21
28	K	722172113	Potrubic z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	5,600	11,94	66,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	722172121	Potrúbie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	6,000	8,08	48,48
30	K	722172122	Potrúbie z plastických rúr PP D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	7,000	9,86	68,99
31	K	722172123	Potrúbie z plastických rúr PP D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	5,000	12,27	61,35
32	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	12,000	1,54	18,51
33	K	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	19,000	10,33	196,28
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	17,000	6,94	117,90
35	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	13,85	27,70
36	M	1963313500	Medená tvarovka 4472 - nástenka - koleno 18x1/2"	ks	4,000	2,24	8,96
37	M	1963312900	Medená tvarovka 4471 - nástenka 15 mm - 1/2"	ks	13,000	1,76	22,82
38	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,37	17,50
39	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	11,65	46,60
40	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	1,000	2,43	2,43
41	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2" komplet	ks	1,000	4,79	4,79
42	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,38	2,38
43	M	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz - alebo ekvivalent	ks	1,000	5,20	5,20
44	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,37	4,37
45	M	5511130300	Poistný ventil, 1"x2,5 bar, GIACOMINI - alebo ekvivalent	ks	1,000	27,64	27,64
46	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,38	4,38
47	M	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast - alebo ekvivalent	ks	1,000	30,13	30,13
48	K	722221365	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	2,000	3,97	7,93
49	M	5511871570	Filter závitový USTM Classic Duo + sada filtračných vložiek - predbežná cena - alebo ekvivalent	ks	1,000	5,09	5,09
50	K	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,38	4,38
51	M	5511871590	Filter závitový, 1", mosadz	ks	1,000	10,26	10,26
52	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	45,300	1,50	68,11
53	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	45,300	1,10	49,65
54	K	725989111	Dvierka plastové 250/250	ks	5,000	8,55	42,73
55	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	21,65	1,30

D 725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety					2 906,69
56	M	6420141050	WC doska biela	ks	2,000	30,67	61,34
57	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	2,000	41,81	83,61
58	M	5513005458	Závesné WC	ks	2,000	245,72	491,44
59	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	1,000	19,37	19,37
60	M	6420131810	Sanitárna keramika pisoár	ks	1,000	110,24	110,24
61	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	5,000	30,26	151,32
62	M	6420139130	Sanitárna keramika umývadlo 60cm	ks	5,000	46,03	230,13
63	M	6420138890	Sanitárna keramika polostĺp k umývadlu	ks	5,000	42,52	212,62
64	K	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláneho stojateho do 120 L	súb.	1,000	46,50	46,50
65	M	5413000300	Akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s rýchloohrevom EO 100 EL s objemom 100L - alebo	ks	1,000	432,61	432,61
66	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	12,000	5,36	64,37
67	M	5514105000	Ventil rohový T 67 1/2" vršok T 13 - alebo ekvivalent	ks	12,000	6,84	82,08
68	K	725819408	Montáž ventilu - pisoárový G 1/2	súb.	1,000	5,35	5,35
69	M	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety	ks	1,000	27,07	27,07
70	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	5,000	12,11	60,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	5511875100	Batéria stojánková umyvadlová s výpusťou, 5/4", nerez flexi hadica G 3/8", pochrómovaná mosadz IVAR - alebo ekvivalent	ks	5,000	88,25	441,25
72	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,20	6,40
73	M	5511875220	Batéria nástenná sprchová bez príslušenstva, 1/2", pochrómovaná mosadz	ks	2,000	92,40	184,80
74	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,57	5,14
75	M	5513007160	Držiak sprchy	ks	2,000	4,81	9,62
76	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	7,07	35,36
77	M	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová D 40,50 mm	ks	5,000	14,29	71,44
78	K	725869102	Montáž zápachovej uzávierky (práčka, umývačka, kotlový prepád a pod.) do D 40	ks	1,000	6,42	6,42
79	M	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka	ks	1,000	16,39	16,39
80	K	725869103	Montáž zápachovej uzávierky (pisoár) D 50	ks	1,000	7,43	7,43
81	M	55162812510	Uzáver zápachový pre pisoáre, D40,50	ks	1,000	38,44	38,44
82	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,219	24,82	5,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

01 - KRYTÁ HALA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 062,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	127 062,43	20,00%	25 412,49

Cena s DPH

v EUR

152 474,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.
Necpalská 243/30, 971 01 PRIEVIDZA

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

01 - KRYTÁ HALA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

127 062,43

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

47 738,51

1 - ZEMNE PRÁCE	7 232,11
2 - ZÁKLADY	16 059,59
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 806,95
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 167,99
5 - KOMUNIKÁCIE	449,42
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 371,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 650,95

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

58 519,91

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 609,63
762 - Konštrukcie tesárske	5 211,74
764 - Konštrukcie klampiarske	3 704,14
766 - Konštrukcie stolárske	1 125,63
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	42 553,44
783 - Nátery	4 120,42
784 - Maľby	194,91

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

20 804,01

M21 - 155 Elektromontáže	0,00
999 - MCE ostatné	48,09
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií	20 755,92

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

01 - KRYTÁ HALA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 062,43

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

47 738,51

D 1 ZEMNE PRÁCE

7 232,11

1	K	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	22,560	1,42	31,93
2	K	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	343,200	3,64	1 248,73
3	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	343,200	0,99	339,08
4	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,521	30,31	258,31
5	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	8,521	8,58	73,10
6	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,298	46,04	566,16
7	K	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	12,298	6,26	76,99
8	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	364,019	1,56	567,14
9	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	316,403	4,25	1 343,61
10	K	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	316,403	1,86	589,14
11	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	316,403	0,71	225,44
12	K	17120-120R	Poplatok za skládku /cena orientačná/	m3	316,403	5,32	1 683,26
13	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	47,616	2,88	137,06
14	K	18110-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	225,600	0,41	92,16

D 2 ZÁKLADY

16 059,59

15	K	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	38,760	46,43	1 799,49
16	K	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	41,776	102,15	4 267,56
17	K	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	11,940	15,32	182,96
18	K	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	11,940	2,79	33,35
19	K	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1,362	2 061,44	2 807,69
20	K	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	12,207	100,80	1 230,40
21	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	25,290	15,32	387,53
22	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	25,290	2,79	70,63
23	K	27436-2011	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,450	1 339,13	602,61
24	K	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	m3	17,568	101,11	1 776,27
25	K	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	13,440	15,32	205,95
26	K	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	13,440	2,79	37,54
27	K	27536-2021	Výstuž základových pätiiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1,288	2 063,36	2 657,61

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

4 806,95

28	K	31127-2202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20 - alebo ekvivalent	m3	8,981	179,56	1 612,62
29	K	31127-3248	Murivo presné porobet tvárnice 250mm, P4-500 - alebo ekvivalent	m3	18,316	174,40	3 194,33

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 167,99

30	K	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,460	114,69	282,15
31	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	24,600	10,88	267,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	24,600	3,49	85,77
33	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505) - alebo ekvivalent	t	0,267	1 994,30	532,48

D 5 KOMUNIKÁCIE 449,42

34	K	50252-0000	Chodník z betónových dlaždíc	m2	11,000	36,17	397,83
35	K	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	m2	10,000	5,16	51,59

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 0 7 371,50

36	K	61247-4112	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástre	m2	129,150	11,86	1 531,20
37	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	219,555	5,06	1 111,72
38	K	62244-2112	Omiетка vonk. stien STOMIX, silikónová, Betadekor SIF, hladená, hr. 2 mm - alebo ekvivalent	m2	90,405	12,39	1 119,94
39	K	62247-3024	Omiетка vonk. stien zo suchých zmesí hladká jadrová vápenná ručne	m2	90,405	8,04	726,58
40	K	62525-8105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 50 mm - alebo ekvivalent	m2	12,915	32,91	425,01
41	K	63131-91651	Priplatok za konečnú úpravu základovej dosky cem.posypom	m3	41,776	10,71	447,27
42	K	63131-9222	Priplatok k základovej doske za pridanie makrovlákien pre objemové vystuženie	m3	41,776	19,33	807,63
43	K	63131-9761	Priplatok prehladenie povrchu oceľou	m3	41,776	11,96	499,66
44	K	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	5,000	29,08	145,40
45	K	64294-2941	Osadenie dverných zárubní kov nad 10 m2 s mont. penou	kus	3,000	77,09	231,28
46	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	12,500	5,19	64,84
47	M	611 9A0102	Parapeta vnútorná šír. 150 mm	m	13,125	18,36	241,02
48	M	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	5,000	3,99	19,95

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 10 650,95

49	K	93511-2111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	m	23,500	7,04	165,43
50	M	592 275160	Žľabovka TBM 1-50 - alebo ekvivalent	kus	47,940	5,20	249,12
51	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	225,050	2,28	513,11
52	K	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	675,150	1,39	936,43
53	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	225,050	1,48	333,52
54	K	94394-3221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	904,400	0,56	506,92
55	K	94394-3292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	m3	904,400	0,73	661,57
56	K	94394-3821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	904,400	0,32	292,12
57	K	94395-5021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	516,000	1,43	735,30
58	K	94395-5191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	m2	516,000	1,39	715,69
59	K	94395-5821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	516,000	1,04	534,32
60	K	95290-1221	Vyčistenie priemyselných budov alebo hál	m2	258,400	3,52	910,73
61	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	309,126	13,25	4 096,69

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 58 519,91

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 609,63

62	K	71116-1342	Izolácia proti zemnej vlhkosti podlah pásom Fondaline Plus šírky 1 m	m2	301,352	5,21	1 568,84
63	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	16,514	2,47	40,79

D 762 Konštrukcie tesárske 5 211,74

64	K	76233-2130	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	268,800	10,09	2 711,92
65	K	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	13,670	8,70	118,96
66	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	m3	7,070	30,72	217,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	605 000000	Dodávka reziva	m3	7,636	253,65	1 936,87
68	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	53,047	4,28	226,78

D 764		Konštrukcie klampiarske					3 704,14
69	K	76417-12911	LINDAB snehový zychytávač-K6 - alebo ekvivalent	kus	38,000	13,82	525,26
70	K	76417-14341	LINDAB záveterná lišta rš 530-K4 - alebo ekvivalent	m	25,500	13,00	331,40
71	K	76417-14511	LINDAB oplechovanie hrebeňa rš 150-K7 - alebo ekvivalent	m	38,500	6,80	261,88
72	K	76417-1452	LINDAB oplechovanie hrebeňa rš 350-K7 - alebo ekvivalent	m	19,250	14,28	274,86
73	K	76471-1115	LINDAB oplechovanie parapetov rš 330-k3 - alebo ekvivalent	m	12,650	15,74	199,13
74	K	76472-11141	LINDAB oplechovanie ukončenie strešného panelu rš 250-K8 - alebo ekvivalent	m	38,500	7,15	275,41
75	K	76472-11151	LINDAB oplechovanie nárožia rš 250-K9 - alebo ekvivalent	m	7,400	8,44	62,43
76	K	76473-1113	LINDAB oplechovanie styku múrov rš 250-K5 - alebo ekvivalent	m	36,700	16,42	602,47
77	K	76475-1113	LINDAB rúry odkvapové d 120 mm-K2 - alebo ekvivalent	m	11,000	36,25	398,77
78	K	76475-1122	LINDAB spodný diel rúry odkvap d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	23,79	95,15
79	K	76475-1133	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	16,20	64,79
80	K	76475-1143	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 120 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	21,90	87,59
81	K	76476-1132	LINDAB žľab pododkvapný 150 mm-K1 - alebo ekvivalent	m	38,500	10,31	396,84
82	K	76476-1172	LINDAB čelo žľabu 150 mm - alebo ekvivalent	kus	4,000	2,80	11,21
83	K	76476-1232	LINDAB kotlík žľab-K1 - alebo ekvivalent	kus	4,000	15,89	63,57
84	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	30,374	1,76	53,38

D 766		Konštrukcie stolárske					1 125,63
85	K	766.1-21	Drevený obklad pero-drážka hr.15 mm s drev. podkladným roštom a povrch.úpravou-komplet	m2	32,400	34,55	1 119,47
86	K	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,784	0,52	6,16

D 767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					42 553,44
87	K	767.1-17	Sendvičový stenový fasádny panel ROVA PUR S 1000 hr.100mm vr.montáže,dodávky-komplet - alebo ekvivalent	m2	115,120	59,00	6 792,60
88	K	767.3-11	Strešný sendvičový panel PUR ROVA D1000 vr.montáže,dodávky-komplet - alebo ekvivalent	m2	246,000	79,64	19 591,07
89	K	767.5-84	Sekčné vráta s výplňou oc.lamely 3500/3500 s dverami 800/2000 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.Z2	kus	1,000	3 780,36	3 780,36
90	K	767.5-85	Sekčné vráta s výplňou oc.lamely 3500/3500 vr.montáže,dodávky-komplet ozn.Z3	kus	2,000	3 447,36	6 894,72
91	K	767.8-51	Okno plastové dvojkrídlové 2500/750 S vr.montáže,dodávky,kovania-komplet ozn.1	kus	5,000	392,16	1 960,80
92	K	76799-5108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	1 442,900	0,86	1 247,39
93	M	133 843200	Tyč oceľová U S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 80 - alebo ekvivalent	t	1,587	1 206,50	1 914,72
94	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	434,827	0,86	371,78

D 783		Nátery					4 120,42
95	K	78312-5130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	m2	137,130	4,36	597,96
96	K	78312-5730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	m2	137,130	1,79	244,91
97	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	93,600	5,52	516,63
98	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	93,600	2,90	271,21
99	K	78378-3421	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarné napeňujúce Plamostop D Transparent hr. 400 g/m2 - alebo ekvivalent	m2	219,309	11,35	2 489,71

D 784		Maľby					194,91
100	K	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	147,600	1,32	194,91

D D3

PRÁCE A DODÁVKY M

20 804,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D M21			155 Elektromontáže				0,00
101	K	21-1 -	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kpl	1,000	0,00	0,00
D 999			MCE ostatné				48,09
104	K	99043-0301	Presun hmôt pre M 43 do 500 m	%	168,752	0,29	48,09
D M43			172 Montáž oceľových konštrukcií				20 755,92
102	K	43086-1008	Montáž : Krivka cenová prvá do 10000 kg	kg	5 496,800	0,33	1 827,69
103	M	553 000010	Oceľové konštrukcie	kg	5 496,800	3,44	18 928,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

02 - KRYTÁ HALA - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 563,80

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

6 563,80

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 312,76

Cena s DPH

v EUR

7 876,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
S.R.O.
Marnaleková 24/20 071 01 DRIETOMÁ

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

02 - KRAYTÁ HALA - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

ING.BOBÁK JÁN

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 563,80

921 - Elektromontáže

4 880,36

950 - Revízia elektrických zariadení

783,36

D1 - Elektromontáže Rozvádzač RH

900,08

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 02 - KRYTÁ HALA

Časť:

02 - KRYTÁ HALA - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 563,80

D 921

Elektromontáže

4 880,36

1	K	210010042	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová , uložená pevne	m	20,000	1,58	31,68
2	M	3450728400	I-Trubka FXP 20-TURBO - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	20,000	0,58	11,52
3	M	3450519200	Spojka 9616 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	5,000	0,40	2,02
4	M	3451101500	I-Príchytka S20 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	40,000	0,12	4,99
5	K	210010044	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená pevne - alebo ekvivalent	m	10,000	1,70	16,99
6	M	3450710400	Rúrka FXP 32 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	1,17	11,71
7	M	3451101900	I-Príchytka S32 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	20,000	0,31	6,14
8	K	210010082	Rúrka elektroinštalačná pancierová z PH typ 8016, uložená pevne - alebo ekvivalent	m	155,000	1,26	194,93
9	M	3450708300	I-Rúrka UPRM 20 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	155,000	0,79	122,02
10	M	3450528000	Spojka pre PC TR. PH 0416 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	30,000	0,16	4,90
11	M	3451101500.1	I-Príchytka SZU bledoseda - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	270,000	0,12	33,70
12	K	210010084	Rúrka elektroinštalačná pancierová z PH typ 8029, uložená pevne - alebo ekvivalent	m	35,000	1,51	52,75
13	M	3450708500	I-Rúrka UPRM 32 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	35,000	1,59	55,78
14	M	3450528200	Spojka pre PC TR. PH 0429 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,29	2,88
15	M	3450803200	Koleno PC Z PH 29 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	1,76	17,57
16	M	3451100300	I-Príchytka CL 32 bledoseda - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	70,000	0,32	22,18
17	K	210010431	Krabica odbočná, tvrdé svorkovnice a zapojenia vodičov	ks	3,000	11,10	33,29
18	M	3450940000/N	Krabica odbočná na povrch - alebo iný TZE	ks	3,000	6,37	19,12
85	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	3,000	0,48	1,44
19	K	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu - alebo ekvivalent	ks	400,000	1,10	441,60
20	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6- alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	400,000	0,01	3,84
81	K	210020309	Káblový žľab , pozink. vrátane príslušenstva, 200/50 mm vrátane veka a podpory	m	28,000	10,33	289,23
82	M	6001047	Mrežový žľab - alebo iný TZE	m	28,000	6,98	195,42
83	M	3141128	Oceľ. tyč - alebo iný TZE	ks	10,000	1,97	19,68
84	M	6437109	Nástenné upevnenie- alebo iný TZE	ks	36,000	0,01	0,35
21	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000	5,99	23,96
22	M	3450201580	Prepínač 6 IP44 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	4,000	6,12	24,50
23	K	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE - alebo ekvivalent	ks	4,000	3,56	14,25
24	M	3450348300	Zásuvka trojpólová - alebo iný TZE	ks	4,000	4,05	16,20
25	K	210190002/N	Montáž rozvádzača RH - alebo ekvivalent	ks	1,000	20,33	20,33
26	K	210190002/N.1	Montáž zásuvkovej skrine	ks	3,000	20,33	61,00
27	M	PC	Zásuvková skriňa IP 44 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	114,57	343,70
86	K	210192721	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu skrutkovaný cca	ks	8,000	1,86	14,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	210192722/N	Označovací štítek pre prístroje cca	ks	20,000	0,78	15,55
28	K	210201071	Zapojenie svetidiel IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	12,000	5,58	66,93
29	M	PC.1	D Svetidlo žiarivkové 2x49W, T5, EVG, IP54 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	12,000	44,06	528,77
30	K	210201933	Montáž svetidla exteriérového na strop do 5 kg	ks	12,000	13,32	159,90
31	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	135,000	2,32	313,63
32	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	kg	135,000	1,21	163,30
33	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	30,000	2,32	69,70
34	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	kg	30,000	1,21	36,29
35	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	80,000	1,82	145,92
36	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm - alebo iný TZE	kg	75,360	1,21	91,16
37	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 - alebo ekvivalent	ks	1,000	15,02	15,02
38	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna - alebo iný TZE	ks	1,000	15,16	15,16
39	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	0,81	4,03
40	M	3544247925	Štítk orientálny 1- alebo iný TZE	ks	1,000	0,56	0,56
41	M	3544247930	Štítk orientálny 2- alebo iný TZE	ks	1,000	0,56	0,56
42	M	3544247935	Štítk orientálny 3- alebo iný TZE	ks	1,000	0,56	0,56
43	M	3544247940	Štítk orientálny 4- alebo iný TZE	ks	1,000	0,56	0,56
44	M	3544247945	Štítk orientálny 5- alebo iný TZE	ks	1,000	0,56	0,56
45	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24 - alebo ekvivalent	ks	105,000	1,81	190,51
46	M	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	105,000	0,47	49,39
47	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 - alebo ekvivalent	ks	20,000	2,78	55,68
48	M	3544216400	Podpera vedenia do muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	20,000	0,51	10,18
49	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS - alebo ekvivalent	ks	2,000	2,58	5,16
50	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	2,000	0,73	1,46
51	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS - alebo ekvivalent	ks	14,000	1,81	25,40
52	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	14,000	0,43	6,05
53	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP - alebo ekvivalent	ks	10,000	1,81	18,14
54	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,57	5,66
55	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO - alebo ekvivalent	ks	5,000	2,58	12,91
56	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	5,000	1,08	5,38
57	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,58	12,91
58	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	5,000	1,26	6,29
59	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP - alebo ekvivalent	ks	4,000	3,89	15,55
60	M	3544220650	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 10 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	4,000	2,25	8,99
61	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03 - alebo ekvivalent	ks	11,000	1,81	19,96
62	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	11,000	0,87	9,61
63	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	11,00	55,01
64	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	5,000	5,00	25,01
65	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU - alebo ekvivalent	ks	10,000	4,34	43,39
66	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,78	7,78
67	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5 - alebo ekvivalent	m	65,000	0,37	24,34
68	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	65,000	0,68	44,30
69	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5 - alebo ekvivalent	m	30,000	0,37	11,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	3410350085.1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo ekvivalent	m	30,000	0,43	12,96
71	K	210800198	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x1,5 - alebo ekvivalent	m	30,000	0,43	12,96
72	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	30,000	1,17	35,14
73	K	210800199	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x2,5 - alebo ekvivalent	m	15,000	0,48	7,20
74	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	15,000	1,84	27,65
75	K	210800200	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x4 - alebo ekvivalent	m	60,000	0,58	34,56
76	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	60,000	3,00	180,29
77	K	210800646	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 25 - alebo ekvivalent	m	10,000	0,84	8,35
78	M	3410350558	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	10,000	4,83	48,29
79	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	155,000	0,31	47,62
80	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	50,000	1,05	52,32

D 950 Revízia elektrických zariadení 783,36

103	K	Odhad	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízia správa	ks	1,000	783,36	783,36
-----	---	-------	--	----	-------	--------	--------

D D1 Elektromontáže Rozvádzač RH 900,08

88	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	4,03	4,03
89	M	3580760010	Istič LPN-10B-1 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	4,09	4,09
90	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	5,42	16,27
91	M	3580760176	Istič LPN-10B-3 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	15,02	45,07
92	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,42	5,42
93	M	3580760178	Istič LPN-16B-3 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	13,32	13,32
94	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	5,42	21,70
95	M	3580760180	Istič LPN-25B-3 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	4,000	15,56	62,25
96	K	210120404/N	Vypínač vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,38	5,38
97	M	PC.2	Spínač trojpólový - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	1,000	27,42	27,42
101	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	6,66	6,66
102	M	3580760361	Prúdový chránič OFI-40-4-030AC - alebo ekvivalent	ks	1,000	46,20	46,20
98	K	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	7,75	7,75
99	M	PC.3	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia - alebo iný TZE	ks	1,000	448,47	448,47
100	M	PC.4	Oceľová rozvodnica - alebo iný TZE	ks	1,000	186,05	186,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 03 - SPEVNÉ PLOCHY A EXTERNÉ KÓJE NA ODPAD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

103 312,59

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

103 312,59

20,00%

20 662,52

Cena s DPH

v EUR

123 975,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.

Necpalská 243/30. 971 01 PRIEMŤA

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 03 - SPEVNÉ PLOCHY A EXTERNÉ KÓJE NA ODPAD

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

103 312,59

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 858,88

1 - ZEMNE PRÁCE

7 411,49

2 - ZÁKLADY

1 967,99

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 679,45

5 - KOMUNIKÁCIE

31 543,34

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 256,61

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

519,11

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

468,60

783 - Nátery

50,51

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

51 934,60

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

51 934,60

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 03 - SPEVNÉ PLOCHY A EXTERNÉ KÓJE NA ODPAD

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING. BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 312,59

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 858,88

D 1 ZEMNE PRÁCE

7 411,49

1	K	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	324,000	3,17	1 028,05
2	K	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	324,000	1,04	335,50
3	K	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	29,989	10,94	328,20
4	K	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	29,989	0,86	25,93
5	K	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	12,319	10,36	127,56
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	12,319	1,03	12,64
7	K	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	11,738	3,64	42,71
8	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	366,308	4,25	1 555,53
9	K	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	366,308	1,86	682,07
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	366,308	0,71	260,99
11	K	17120-120R	Poplatok za skládku /cena orientačná/	m3	366,308	5,32	1 948,76
12	K	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	78,250	0,76	59,47
13	M	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	3,913	6,72	26,28
14	K	18110-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	687,375	0,41	280,79
15	K	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	78,250	2,20	172,46
16	M	103 111010	Ornica	m3	11,738	44,50	522,32
17	K	18580-3211	Uvalcovanie trávniká v rovine	m2	78,250	0,03	2,23

D 2 ZÁKLADY

1 967,99

18	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. a nesúdr.	m2	687,375	0,21	143,66
19	K	27151-1111	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,041	47,45	1 235,71
20	K	27432-1312	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,102	97,00	300,91
21	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	10,701	15,32	163,98
22	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	10,701	2,79	29,89
23	K	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505) - alebo ekvivalent	t	0,048	1 954,90	93,84

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 679,45

24	K	34212-5103	Montáž obvodových panelov zo železobetónu 3-5 t	kus	17,000	51,69	878,72
25	M	593 867520	Stena oporná IZX 118/10 150x150x300 - alebo ekvivalent	kus	14,000	330,93	4 633,06
26	M	593 873600	Stena oporná IZX 119/100 175x150x300 - alebo ekvivalent	kus	3,000	389,22	1 167,67

D 5 KOMUNIKÁCIE

31 543,34

27	K	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	648,000	4,18	2 708,64
28	K	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	648,000	9,64	6 248,34
29	K	57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm	m2	648,000	11,20	7 257,92
30	K	57718-11261	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 22 P hr. 100 mm	m2	648,000	23,66	15 328,44

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 256,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	20,750	7,40	153,56
32	M	592 174511	Obrubník chodníkový ABO 1/828 dl. 1,0m - alebo ekvivalent	kus	21,000	12,05	252,97
33	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	4,480	95,78	429,09
34	K	93511-2111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	m	36,500	7,04	256,94
35	M	26.592 275161	Žlabovka TBM 1-50 - alebo ekvivalent	kus	74,460	5,20	386,93
36	K	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	t	895,051	1,99	1 777,12

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 519,11

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 468,60

37	K	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	91,440	1,77	161,57
38	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - ochranný uholník ozn.3	kg	91,440	3,33	304,04
39	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	3,502	0,86	2,99

D 783 Nátery 50,51

40	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	6,000	5,52	33,12
41	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	6,000	2,90	17,39

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 51 934,60

D M33 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh 51 934,60

42	K	45.45.13 330-1-	Cestná mostová váha typ HEM-LPO 8 m -technológia - alebo ekvivalent	kus	1,000	17 898,00	17 898,00
43	K	45.45.13 330-2-	Montáž -uvedenie do prevádzky	kus	1,000	1 254,00	1 254,00
44	K	45.45.13 330-3-	Úradné overenie SLM-jeden rozsah	kus	1,000	490,20	490,20
45	K	45.45.13 330-4-	Stredný rošt oceľový	kus	1,000	1 698,60	1 698,60
46	K	45.45.13 330-5-	Externý display-informácia pre vodiča o aktuálnej hmotnosti vozidla	kus	1,000	22 682,20	22 682,20
47	K	45.45.13 330-6-	Cestná váha-obslužný SW s databázou zákazníkov	kus	1,000	763,80	763,80
48	K	45.45.13 330-7-	Oceľové nájazdy bez dopravy na miesto určenia	kus	1,000	3 192,00	3 192,00
49	K	45.45.13 330-8-	Doprava technológie do miesta určenia	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
50	K	45.45.13 330-9-	Žeriavové práce	kus	1,000	1 482,00	1 482,00
51	K	45.45.13 330-9-1	Spotrebný materiál-kotvenie váhy	kus	1,000	478,80	478,80
52	K	45.45.13 330-9-2	Spotrebný materiál-kotvenie nájazdov	kus	1,000	285,00	285,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 04 - OPORNÝ MÚR+OPLOTENIE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 559,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	52 559,01	20,00%	10 511,80

Cena s DPH

v EUR

63 070,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.
s.r.o.

Necpalská 243/30, 971 01 PRIEVIDZA

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 04 - OPORNÝ MÚR+OPLOTENIE

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA

Zhotoviteľ:

ING.BOBÁK JÁN
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 559,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

40 219,54

1 - ZEMNE PRÁCE

4 430,31

2 - ZÁKLADY

637,32

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

30 236,06

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 915,85

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 339,47

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

12 106,16

783 - Nátery

233,31

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 04 - OPORNÝ MÚR+OPLATENIE

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEK DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 559,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

40 219,54

D 1 ZEMNE PRÁCE

4 430,31

1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,159	30,63	96,77
2	K	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,159	8,67	27,38
3	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	173,460	10,46	1 815,09
4	K	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	173,460	1,04	179,84
5	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,360	46,52	156,31
6	K	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	3,360	6,33	21,26
7	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	179,979	1,57	283,36
8	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	86,319	4,29	370,41
9	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	86,319	7,27	627,30
10	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	86,319	0,72	62,15
11	K	17120-120R	Poplatok za skládku /cena orientačná/	m3	86,319	5,38	464,05
12	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	93,660	3,48	326,39

D 2 ZÁKLADY

637,32

13	K	27531-3711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	3,360	101,74	341,85
14	K	27535-3121	Debnenie kotiev. otvorov v zákl. pátkách 0,02-0,05 m2, hl. do 0,5 m	kus	22,000	13,43	295,47

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

30 236,06

15	K	32732-1116	Konštrukcie oporných múrov zo železobetónu mrazuvzdorného C25/30 XF3	m3	82,959	168,71	13 996,05
16	K	32735-1010	Debnenie oporných múrov rovinné zhotovenie	m2	250,660	27,68	6 937,47
17	K	32735-1221	Debnenie múrov a valov odstránenie	m2	250,660	11,57	2 899,63
18	K	32736-5111	Výstuž konštrukcií oporných múrov BSt 500 (10505) do 12 mm - alebo ekvivalent	t	1,122	2 321,94	2 605,22
19	K	32736-8211	Výstuž konštrukcií oporných múrov zo zváraných sietí	t	0,558	1 769,43	987,34
20	K	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	20,000	11,41	228,29
21	K	33817-1123	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 3,0 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	34,000	14,12	480,13
22	M	553 464431	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 7 výška 240cm - alebo ekvivalent	kus	29,000	22,64	656,47
23	M	553 464441	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 7 výška 270cm - alebo ekvivalent	kus	3,000	28,28	84,84
24	M	553 464450	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 7 výška 290cm - alebo ekvivalent	kus	29,000	32,91	954,36
25	M	553 464610	Stĺpiky plotové rohové VZ 1 vzperka výška 200cm - alebo ekvivalent	kus	12,000	24,01	288,12
26	M	553 464621	Stĺpiky plotové rohové SL 8 výška 240cm - alebo ekvivalent	kus	2,000	27,37	54,74
27	M	553 464630	Stĺpiky plotové rohové SL 8 výška 290cm - alebo ekvivalent	kus	2,000	31,70	63,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 915,85

28	K	99815-1111	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	t	253,248	19,41	4 915,85
----	---	------------	---	---	---------	-------	----------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 339,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				12 106,16
29	K	76791-1130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	133,500	2,32	310,15
30	M	313 275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	m	146,850	5,11	749,99
31	K	76791-2110	Montáž oplatenia, ostrnatým drôtom, výšky do 2,0 m	m	294,000	0,38	112,90
32	M	313 2A1852	Drôt ostrnatý poplastovaný	m	323,400	0,35	111,77
33	K	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	m	400,000	0,38	153,60
34	M	313 2A1410	Drôt napínací PVC	m	440,000	0,50	219,65
35	K	76791-2160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	400,000	0,32	126,72
36	K	76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 2 m ²	kus	1,000	13,30	13,30
37	M	313 2A2030	Bránka ESPACE PLUS 1-krídl.šír.1,00 m, výš.2,00 m - alebo ekvivalent	kus	1,000	709,08	709,08
38	K	76792-0270	Montáž vrát a vrátok v oplatení nad 15 m ²	kus	1,000	113,95	113,95
39	M	313 2A23621	Brána ESPACE pos.na koľ.šír.12,0 m, výš.2,0 m - alebo ekvivalent	kus	1,000	7 501,63	7 501,63
40	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	32,500	6,83	221,83
41	M	553 043721	Prvky kov.kotev., styk.a iné pre výr.a mont.dokonč.výr - do 1 kg	kg	11,000	2,22	24,39
42	M	553 043751	Prvky kov.kotev., styk.a iné pre výr.a mont.dokonč.výr +kotvy Hilti	kg	24,750	3,92	96,94
43	K	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	121,580	1,59	193,75
44	K	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	230,400	1,12	258,79
45	M	553 000020	Oceľové konštrukcie	kg	387,178	2,80	1 085,34
46	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	118,491	0,86	102,38
D 783			Nátery			0	233,31
47	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m ²	27,430	5,58	152,99
48	K	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m ²	27,430	2,93	80,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 05 - NADRŽ NA POŽIARNU A UŽITKOVU VODU

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 631,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 631,97	20,00%	2 526,39

Cena s DPH

v EUR

15 158,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.
Necpalská 243/30, 971 01 PRIEVIDZA

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 05 - NADRŽ NA POŽIARNU A UŽITKOVU VODU

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 631,97

HSV - Práce a dodávky HSV

12 408,40

1 - Zemné práce

5 599,95

2 - Zakladanie

316,80

4 - Vodorovné konštrukcie

258,11

8 - Rúrové vedenie - požiarne nádrže

6 233,54

PSV - Práce a dodávky PSV

143,57

722 - Zdravotechnika - prívod vody do požiarnej nádrže

143,57

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

80,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

80,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 05 - NADRŽ NA POŽIARNU A UŽITKOVU VODU

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEČ DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 631,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 408,40

D 1

Zemné práce

5 599,95

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (pre požiaru nádrž)	m3	72,100	35,37	2 550,18
2	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	72,100	1,63	117,52
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	31,91	114,88
4	K	151101102	Paženie a rozopretie stien jám pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	62,300	7,39	460,40
5	K	151101112	Odstránenie paženia jám pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	62,300	4,13	257,30
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	75,700	1,40	105,98
7	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	37,300	4,26	158,90
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % - alebo ekvivalent	m3	37,300	1,49	55,58
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,800	3,63	140,84
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,720	26,80	19,30
11	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	47,100	33,39	1 572,67
12	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	20,000	2,32	46,40

D 2

Zakladanie

316,80

13	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,400	90,20	216,48
14	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - alebo ekvivalent	m2	16,000	6,27	100,32

D 4

Vodorovné konštrukcie

258,11

15	K	451541111	Lôžko zhutnené pod základovú dosku požiarnej nádrže, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 32-63 mm	m3	3,200	43,75	140,00
16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,200	52,79	63,35
17	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,75	8,75
18	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9 - alebo ekvivalent	ks	1,000	46,01	46,01

D 8

Rúrové vedenie - požiaru nádrž

6 233,54

19	M	267924	Protierózna rohož - slama/kokos so semenom (300-400g/m2)	m2	20,000	2,60	52,00
20	M	261894	Geotextília RAUMAT netkaná zo 100% PP - alebo ekvivalent	m2	16,000	0,85	13,60
21	M	267934-001	REHAU oceľové kotevné skoby, (priemer / dĺžka) 3,5 / 230 mm - alebo ekvivalent	m2	20,000	0,35	7,00
22	M	450300	Celoplastová nádrž kruhová stojatá požiaru objem 24m3 priemer x výška 3120x3300mm(predbežná cena)	ks	1,015	3 112,00	3 158,68
23	M	4239400400	Tabuľa veľká vodárenská orientačná	tkš	1,010	2 085,90	2 106,76
24	K	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	7,81	7,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	893810133	Osadenie požiarnej nádrže kruhovej z PP samonosnej objemu 24m3	ks	1,000	36,80	36,80
26	K	899623141	Obetónovanie dna požiarnej nádrže bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	6,594	96,83	638,50
27	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie požiarnej nádrže v otvorenom výkope	m2	13,200	16,09	212,39

D PSV Práce a dodávky PSV 143,57

D 722 Zdravotechnika - prívod vody do požiarnej nádrže 143,57

28	K	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zvaraním - alebo ekvivalent	m	3,000	12,65	37,95
29	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,52	9,04
30	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR - alebo ekvivalent	ks	2,000	12,01	24,02
31	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,52	4,52
32	M	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR - alebo ekvivalent	ks	1,000	31,06	31,06
33	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. piniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	4,57	4,57
34	M	5510661900	Plavákový ventil K 699 DN25 (1") - alebo ekvivalent	ks	1,000	27,00	27,00
35	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,000	1,55	4,65
36	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	22,32	0,76

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 80,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 80,00

37	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky (skúška tesnosti požiarnej nádrže)	súb.	1,000	80,00	80,00
----	---	-----------	--	------	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 06 - ŽUMPA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 352,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 352,36	20,00%	2 470,47

Cena s DPH

v EUR

14 822,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
S.R.O.
Nádealská 243/30 071 01 Púchov
podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 06 - ŽUMPA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ

BYSTRICA

ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 352,36

HSV - Práce a dodávky HSV

12 272,36

1 - Zemné práce	5 524,10
2 - Zakladanie	316,80
4 - Vodorovné konštrukcie	201,09
8 - Rúrové vedenie - kanalizácia splašková a kanalizácia dažďová	6 230,37
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	80,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	80,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 06 - ŽUMPA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 352,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 272,36

D 1

Zemné práce

5 524,10

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 (pre žumpu)	m3	72,100	35,37	2 550,18
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	72,100	1,63	117,52
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m3	m3	1,500	31,91	47,87
4	K	151101102	Paženie a rozopretie stien jám pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	62,300	7,39	460,40
5	K	151101112	Odstránenie paženia jám pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	62,300	4,13	257,30
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	73,600	1,40	103,04
7	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	37,300	4,26	158,90
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % - alebo ekvivalent	m3	37,300	1,49	55,58
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,800	3,63	140,84
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,500	26,80	13,40
11	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	47,100	33,39	1 572,67
12	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	20,000	2,32	46,40

D 2

Zakladanie

316,80

13	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,400	90,20	216,48
14	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - alebo ekvivalent	m2	16,000	6,27	100,32

D 4

Vodorovné konštrukcie

201,09

15	K	451541111	Lôžko zhutnené pod základovú dosku žumpy, v otvorenom výkope zo štrkodry 32-63 mm	m3	3,200	43,75	140,00
16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,120	52,79	6,33
17	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	8,75	8,75
18	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9 - alebo ekvivalent	ks	1,000	46,01	46,01

D 8

Rúrové vedenie - kanalizácia splašková a kanalizácia dažďová

6 230,37

19	M	267924	Protierózna rohož - slama/kokos so semenom (300-400g/m2)	m2	20,000	2,60	52,00
20	M	261894	Geotextília RAUMAT netkaná zo 100% PP - alebo ekvivalent	m2	16,000	0,85	13,60
21	M	267934-001	REHAU oceľové kotévné skoby, (priemer / dĺžka) 3,5 / 230 mm - alebo ekvivalent	m2	20,000	0,35	7,00
22	M	450300	Celoplastová nádrž kruhová stojatá žumpa objem 24m3 priemer x výška 3120x3300mm (predbežná cena)	ks	1,015	3 100,00	3 146,50
23	M	4239400400	Tabuľa veľká vodárenská orientačná	tk	1,010	2 085,90	2 106,76
24	K	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	1,000	0,86	0,86
25	M	2860014560	MASTER rúra 150/6m - PP hladký kanalizačný systém SN10 PIPELIFE - alebo ekvivalent	ks	0,166	86,91	14,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,000	1,53	1,53
27	K	893810133	Osadenie žumpy - nádrže kruhovej z PP samonosnej objemu 24m3	ks	1,000	36,80	36,80
28	K	899623141	Obetónovanie dna žumpy bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	6,594	96,83	638,50
29	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie žumpy v otvorenom výkope	m2	13,200	16,09	212,39

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 80,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 80,00

30	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky (skúška tesnosti žumpy)	súb.	1,000	80,00	80,00
----	---	-----------	---	------	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 07 - EL PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 426,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 426,36	20,00%	885,27

Cena s DPH

v EUR

5 311,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 07 - EL PRÍPOJKA NN

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEK DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 426,36

921 - Elektromontáže

3 656,67

946 - Zemné práce pri externých montážach

469,69

950 - Revízia elektrických zariadení

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 07 - EL PRÍPOJKA NN

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 426,36

D 921

Elektromontáže

3 656,67

1	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	2,000	54,15	108,30
2	M	3162154004	Stožiar betónový - bez výstroja - alebo iný TZE	ks	2,000	230,01	460,02
3	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	54,15	54,15
4	M	3162154007	Stožiar betónový - bez výstroja - alebo iný TZE	ks	1,000	400,10	400,10
19	K	210040375	Montáž objímky strmeňovej s okom	ks	4,000	25,50	102,00
20	M	3450000880	Očnica lanová na bet. stožiar - alebo iný TZE	ks	4,000	0,53	2,12
21	M	3450000900	Skrutka s otvoreným okom - alebo iný TZE	ks	4,000	6,29	25,16
22	M	PC	Uchytenia kábla na stožiary, pozinkovaná ochr. rúra na stĺpe. - alebo iný TZE	ks	2,000	110,00	220,00
5	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,71	21,68
6	M	3452107500	G-Káblivé oko CU 25 - alebo iný TZE	ks	8,000	0,80	6,40
7	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	16,000	3,29	52,64
8	M	3452119400	Káblivé oko 35 Al - alebo iný TZE	ks	16,000	0,47	7,52
9	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	1,77	5,31
10	M	3450117200	Poist.patron PN000 63A gG - alebo iný TZE	ks	3,000	2,01	6,03
23	K	210190052/N	Montáž elektromer rozvádzača	ks	1,000	74,44	74,44
24	M	PC.1	Elektromerový rozvádzač, uchytenie na podperný bod, RE - alebo iný TZE	ks	1,000	185,00	185,00
11	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,77	61,60
12	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	80,000	0,71	56,80
13	K	210810060	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	50,000	1,94	97,00
14	M	3410350139	1-CYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	50,000	16,13	0,00
15	K	210902142	Kábel hliníkový silový uložený v trubke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	115,000	1,66	0,00
16	M	3410350344	1-AYKY 4x35 Kábel samonosný, hliníkový - alebo iný TZE	m	115,000	5,70	655,50
17	K	210902142	Kábel hliníkový silový uložený v trubke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	10,000	1,66	16,60
18	M	3410350020	1-AYKY 4x35 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN - alebo iný TZE	m	10,000	4,09	40,90

D 946

Zemné práce pri externých montážach

469,69

25	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný v zemine tr. 3 - 4	m3	3,000	42,37	127,11
26	K	460200124	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,000	6,44	51,52
27	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,100	0,25	0,28
28	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	8,000	1,47	11,76
29	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,832	15,46	12,86
32	K	460420222/N	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	8,000	1,20	9,60
33	M	PC.2	Ochranná káblová platňa 150/10 - alebo iný TZE	ks	8,000	1,80	14,40
34	M	Odhad	Betón pre základ	m3	3,000	70,00	210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	460660124	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8,000	1,35	10,80
31	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	8,000	2,67	21,36

D 950

Revízia elektrických zariadení

300,00

35	K	PC	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	300,00	300,00
----	---	----	---	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 08 - VONKAJŠIE OSVETLENIE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 340,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 340,38	20,00%	668,08

Cena s DPH

v EUR

4 008,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.
Nespeľská 243/30 971 01 Drietomá

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 08 - VONKAJŠIE OSVETLENIE

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 340,38

921 - Elektromontáže

2 852,87

946 - Zemné práce pri externých montážach

148,01

950 - Revízia elektrických zariadení

339,50

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 08 - VONKAJŠIE OSVETLENIE

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 340,38

D 921

Elektromontáže

2 852,87

6	K	210010032	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou - alebo ekvivalent	m	15,000	1,23	18,48
7	M	3450728400	I-Trubka D20 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	15,000	0,32	4,80
1	K	210101431	Trubka dvojplášťová KOPODUR - alebo ekvivalent	ks	30,000	1,03	30,85
2	M	3411316003	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09050 BC - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	30,000	1,21	36,38
3	K	210201800/N	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj	ks	4,000	5,32	21,26
4	M	PC	Svetidlo LED uličné 80W IP65, 10000lm - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	4,000	156,33	625,30
28	K	210201944/N	Montáž svetidla do 10 kg	ks	4,000	14,95	59,79
8	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	3,000	67,44	202,33
9	M	PC.1	Kuželový stožiar s prírubou 7m- alebo iný TZE	ks	3,000	272,09	816,26
5	K	210204042	Príplatek k osvetľov. stož. oceľový. Platí i pre demontáž.	ks	3,000	73,40	220,20
10	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	1,000	34,04	34,04
11	M	PC.2	Výložník zinkový na stenu 0,5m - alebo iný TZE	ks	1,000	67,28	67,28
12	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	3,000	20,15	60,44
13	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	20,000	1,84	36,86
14	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm - alebo iný TZE	kg	20,000	1,22	24,44
15	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	10,000	1,33	13,29
16	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	kg	10,000	1,22	12,22
17	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	3,000	1,83	5,50
18	M	3544219850	Svorka pripojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	0,57	1,72
19	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03 - alebo ekvivalent	ks	3,000	1,83	5,50
20	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	ks	3,000	0,88	2,65
21	K	210252220/N	Trakčné vedenia-trolejbusy, Základný rošt pre prírubový stožiar	ks	3,000	26,20	78,60
22	M	PC.3	Základový rošt - alebo iný TZE	ks	3,000	52,44	157,31
23	M	3450662300	Svorkovnica stožiarová - alebo iný TZE	ks	3,000	42,16	126,47
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5 - alebo ekvivalent	m	30,000	0,44	13,10
25	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	30,000	0,69	20,66
26	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5 - alebo ekvivalent	m	90,000	0,47	41,90
27	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE - alebo ekvivalent	m	90,000	1,28	115,24

D 946

Zemné práce pri externých montážach

148,01

29	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	1,000	41,10	41,10
30	K	460120002/N	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu	m3	1,000	7,97	7,97
31	M	Odhad	Betón pre základ	m3	1,000	98,94	98,94

D 950

Revízia elektrických zariadení

339,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Odhad	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízia správa	ks	1,000	339,50	339,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 09 - STUDŇA UŽITKOVEJ VODY+PRIPOJKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Zhotoviteľ:

Projektant:

PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 517,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 517,87	20,00%	1 903,57

Cena s DPH

v EUR

11 421,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

L.I.R.R.
s.r.o.
Necpalská 243/30, 071 04 Drietomá

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 09 - STUDŇA UŽITKOVEJ VODY+PRIPOJKA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant:

PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 517,87

HSV - Práce a dodávky HSV

4 474,58

1 - Zemné práce

2 853,05

2 - Zakladanie

300,96

4 - Vodorovné konštrukcie

181,00

8 - Rúrové vedenie

1 139,57

PSV - Práce a dodávky PSV

1 813,29

722 - Zdravotechnika - armatúry v studňovej šachte

98,12

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

1 670,74

734 - Armatúry v studňovej šachte

44,43

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor na separáciu odpadu, Drietomá

Objekt:

SO 09 - STUDŇA UŽITKOVEJ VODY+PRIPOJKA

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

OBEC DRIETOMA

Projektant: PROX BANSKÁ
BYSTRICA
ING.BOBÁK JÁN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 517,87

1	M	4500160	Zhotovenie vŕtanej studne D230mm vrátane výpažnice, zhlaví, filtrov, výstroje a studničnej šachty (predbežná cena) - alebo ekvivalent	kpl	1,000	3 230,00	3 230,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 474,58

D 1

Zemné práce

2 853,05

2	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 (pre studničnú šachtu)	m3	18,680	33,60	627,68
3	K	131201209	Príplatok za ľepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hĺbke 3	m3	18,680	1,55	28,93
4	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 (pre vodovodné potrubie)	m3	33,600	30,31	1 018,57
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	42,000	7,02	294,86
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	42,000	3,92	164,79
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	52,280	1,33	69,53
8	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	52,280	4,05	211,58
9	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % - alebo ekvivalent	m3	52,280	1,42	74,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,600	3,45	122,77
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,720	15,99	107,44
12	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,800	31,72	88,82
13	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	20,000	2,20	44,08

D 2

Zakladanie

300,96

14	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,400	85,69	205,66
15	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - alebo ekvivalent	m2	16,000	5,96	95,30

D 4

Vodorovné konštrukcie

181,00

16	K	451572111	Vyrovnávacie lôžko pod studničnú šachtu z piesku 0-2 mm	m3	0,050	50,15	2,51
17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoplesku do 63 mm	m3	3,360	37,64	126,47
18	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm (pre studničnú šachtu)	ks	1,000	8,31	8,31
19	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9 - alebo ekvivalent	ks	1,000	43,71	43,71

D 8

Rúrové vedenie

1 139,57

20	M	4849120030	Manometer pr.100, 0-1,6MPa, M20x1,5	ks	1,015	14,38	14,60
21	M	267924	Protierózna rohož - slama/kokos so semenom (300-400g/m2)	m2	20,000	2,47	49,40
22	M	261894	Geotextília RAUMAT netkaná zo 100% PP - alebo ekvivalent	m2	16,000	0,81	12,92
23	M	267934-001	REHAU oceľové kotevné skoby, (priemer / dĺžka) 3,5 / 230 mm - alebo ekvivalent	m2	20,000	0,33	6,65
24	M	4227779800	Prípojka tlakomerová 752000 M 20x1,5	ks	1,010	1,24	1,25
25	K	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 40x3,7 mm - alebo ekvivalent	m	28,000	0,59	16,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2861302800	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 40x3,7 mm, dl. 100 m, WAVIN - alebo ekvivalent	m	28,000	2,51	70,22
27	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	7,42	7,42
28	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	28,000	3,27	91,50
29	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	28,000	0,71	19,95
30	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	200,15	400,29
31	K	899623161	Obetónovanie šachty vrtanej studne betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	1,800	104,02	187,23
32	K	899643111	Debenie pre obetónovanie šachty v otvorenom výkope	m2	12,000	15,29	183,43
33	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	8,27	8,27
34	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	28,000	1,70	47,61
35	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	28,000	0,80	22,34

D PSV Práce a dodávky PSV 1 813,29

D 722 Zdravotechnika - armatúry v studňovej šachte 98,12

36	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,06	10,13
37	M	5511870030	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR - alebo ekvivalent	ks	2,000	16,97	33,93
38	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,34	2,34
39	M	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58 IVAR - alebo ekvivalent	ks	1,000	5,09	5,09
40	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	5,04	5,04
41	M	5511872300	Kontrolovateľný spätný ventil, 5/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR - alebo ekvivalent	ks	1,000	41,59	41,59

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 670,74

42	K	724211101	Montáž hydroforovej stanice s riadiacou jednotkou a vzdušníkom 100 litrov	súb.	1,000	81,00	81,00
43	M	4266250220	Automatická domáca vodáreň s ponorným čerpadlom riadiacou jednotkou a expanznou nádobou (predbežná cena)	ks	1,000	1 567,50	1 567,50
44	K	724232111	Dodávka a montáž príslušenstva domácej vodárne, ovládací spínač tlakový	ks	1,000	22,24	22,24

D 734 Armatúry v studňovej šachte 44,43

45	K	734424110	Montáž tlakomera axiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	38,21	38,21
46	M	4849210342	Manometer axiálny, 1/4", O 50 mm, zadné napojenie, obj.č. MA50006BB IVAR - alebo ekvivalent	ks	1,000	6,22	6,22

Príloha č. 2
Harmonogram postupu výstavby

Príloha č. 3
Zoznam subdodávateľov

Zhotoviteľ:

L.I.R.R., s.r.o., Necpalská 243/30, 971 01 Prievidza

Zoznam subdodávateľov:

1. _____
2. _____
3. _____
4. _____

L.I.R.R.
s.r.o.
Necpalská 243/30 971 01 PRIEVIDZA

podpis anonymizovaný

